
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

О графике приема населения  

депутатами Совета депутатов  

поселения Филимонковское  

II созыва на 2022 год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом поселения Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

поселения Филимонковское II созыва на 2022 год (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», а также разместить на интернет-сайте 

администрации поселения Филимонковское по адресу: www.filimonky.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

Глава поселения Филимонковское                М.В. Аришина 

 

 

 

16 декабря 2021 года  № 45/16 



 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

поселения Филимонковское 

от 16 декабря 2021 года № 45/16 

 

График приема населения 

депутатами Совета депутатов поселения Филимонковское  

II созыва в городе Москве на 2022 год 

 

1 многомандатный избирательный округ поселения Филимонковское 

ФИО депутатов Время и место приема  

Аришина Мария Васильевна  

Беляев Андрей Михайлович 

Колесникова Ольга Ивановна  

Кротов Александр Владимирович 

Лопаткина Наталья Владимировна 

каждый второй вторник месяца 

 с 17.00 до 19.00 

в ЦКС «Филимонковское», 

по адресу: поселок Марьино, дом 3 

2 многомандатный избирательный округ поселения Филимонковское 

ФИО депутатов Время и место приема 

Амчеславская Любовь Сергеевна  

Гулюкина Ирина Александровна  

Луцик Василий Николаевич 

Маслов Михаил Александрович 

Скабелина Лидия Андреевна 

каждый второй четверг месяца 

с 17.00 до 19.00 

в здании администрации поселения 

по адресу: д. В. Валуево, дом 60, 

каб.___ 

 


